Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 045/2024 •
Fls: N

P roc. N°  00H

Dispõe sobre: " Estudo técnico para implantação de vagas
de estacionamento para idosos localizado nas extensões da Alameda Cauaxi e
Alameda Madeiro, bairro Alphaville ".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente para realizar um estudo técnico Nara
implantação de vagas de estacionamento para idosos, localizado nas extensões da
Alameda Cauaxi e Alameda Madeiro, bairro Alphaville , neste município.

A

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 23 de janeiro de 2024.

1,
an Mi
Verea

Niunic
A S cr ,r

LOgif7"dqiV

COrifLtrit..2 kad, d prop

E _Qt."

- Justificativa -

e Rarueri
OVldencjar ZA

 2
.9

00
00

 W
V

 i
e8

4
It

-t
it

t

Justifico a presente propositura considera so que idosos que
circulam na região com seus veículos, relataram a importância da criação de mais vagas
devido a enorme dificuldade para estacionar seus veículos nas vias supracitadas.

•
•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br